

Årsredovisning
för
Säkerhetsdörrar i Norrland AB
556895-1106

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Larsson, Styrelseledamot
2024-09-19

Styrelsen och verkställande direktören för Säkerhetsdörrar i Norrland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenader och försäljning inom byggbranschen med inriktning på dörrar och säkerhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	27 855	42 770	30 671	28 183
Resultat efter finansiella poster	786	2 148	1 613	644
Soliditet (%)	32	32	35	21

Bolaget har påverkats av det allmänna konjunkturläget där hög inflation, höga energipriser samt höga räntor har drabbat våra kunder vilket i sin tur betyder att kunderna skjuter planerat underhåll i sina fastigheter. Kundernas underhållsskuld växer och kommer de närmaste åren öka tempot i sitt underhåll, vilket innebär att bolaget ser fortsatt positivt på den framtida marknaden. Bolaget har en genomsnittlig omsättning de senaste 5 åren på drygt 31 mkr så årets minskning till ca 28 mkr (ca -10%) bedöms inte så dramatiskt men ligger under vårt mål. Bolaget ser tydliga tendenser att marknaden börjar komma igång igen och vi är optimistiska inför kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	963 192	1 184 864	2 198 056
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 830 000		-1 830 000
Balanseras i ny räkning		1 184 864	-1 184 864	0
Årets resultat			1 330 300	1 330 300
Belopp vid årets utgång	50 000	318 056	1 330 300	1 698 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	318 057
årets vinst	1 330 300
	1 648 357
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	1 048 357
	1 648 357

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 855 346	42 769 884
Övriga rörelseintäkter		27 090	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 882 436	42 769 884
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-18 615 843	-31 307 171
Övriga externa kostnader		-3 659 859	-4 732 806
Personalkostnader	2	-4 759 340	-4 534 781
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 265	-35 505
Summa rörelsekostnader		-27 066 307	-40 610 263
Rörelseresultat		816 129	2 159 621
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 805	-11 668
Summa finansiella poster		-29 756	-11 659
Resultat efter finansiella poster		786 373	2 147 962
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-195 200	-200 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 120 000	-430 000
Summa bokslutsdispositioner		924 800	-630 000
Resultat före skatt		1 711 173	1 517 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-380 873	-333 098
Årets resultat		1 330 300	1 184 864

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

55 677

86 942

Summa materiella anläggningstillgångar

55 677

86 942

Summa anläggningstillgångar

55 677

86 942

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

892 923

1 149 507

Summa varulager

892 923

1 149 507

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 677 643

5 538 154

Fordringar hos koncernföretag

0

3 985

Övriga fordringar

429 185

235 672

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

55 745

160 078

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

750 478

1 284 157

Summa kortfristiga fordringar

3 913 051

7 222 046

Kassa och bank

Kassa och bank

664 782

1 349 335

Summa kassa och bank

664 782

1 349 335

Summa omsättningstillgångar

5 470 756

9 720 888

SUMMA TILLGÅNGAR

5 526 433

9 807 830

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		318 057	963 193
Årets resultat		1 330 300	1 184 864
Summa fritt eget kapital		1 648 357	2 148 057
Summa eget kapital		1 698 357	2 198 057
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	1 220 000
Summa obeskattade reserver		100 000	1 220 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 229 262
Leverantörsskulder		1 973 725	2 917 007
Skulder till koncernföretag		121 281	194 939
Skatteskulder		466 957	584 115
Övriga skulder		363 618	519 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		802 495	945 034
Summa kortfristiga skulder		3 728 076	6 389 773
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 526 433	9 807 830

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	283 620	210 590
Inköp	1	73 030
Försäljningar/utrangeringar	-40 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 221	283 620
Ingående avskrivningar	-196 678	-161 173
Försäljningar/utrangeringar	40 400	0
Årets avskrivningar	-31 266	-35 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-187 544	-196 678
Utgående redovisat värde	55 677	86 942

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till SDIN Holding AB, Org nr 559325-7180, säte Sundsvall.

Sundsvall

Magnus Larsson
Magnus Larsson
Ordförande
2024-09-19

Marie Larsson
Marie Larsson

2024-09-19

Niklas Larsson
Niklas Larsson

2024-09-19

Peter Strid
Peter Strid
Verkställande direktör
2024-09-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-19

Grant Thornton Sweden AB

Maria Färnlöf
Maria Färnlöf
Auktoriserad revisor
